
Syv eksempler på bruk av kunstig 
intelligens i offentlig sektor
på syv minutter



Et utkast
på en
oversikt
over 
kunstig 
intelligens
i offentlig 
sektor





Mye er i tidlig fase/pilot



La oss se på noe som er i bruk



#1
Norges største renseanlegg



#2



#3



#3



#3



#4



#5 Personvernsikker KI for ansatte i Osloskolen er nå lansert

• Etablert teknisk grensesnitt mot OpenAI

• Tjenesten er personvern godkjent 
(det er ikke standard chatGPT )

• 17.500 ansatte har tilgang gjennom 
FEIDE påloggingen

• Pilotere hvordan vi skal gjøre dette for 90.000 
elever



#5 «Bruk» og «Bot-bygging»



#6



#7



#7



Videoen spilles av på YouTube

https://www.youtube.com/watch?v=9YgbDiO89e8
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